

Kursnamn	VÅRDKURSEN
Typ av kurs	Profilkurs
Kurslängd	20 veckor – heltid
Kurstid	2025-01-09 – 2025-05-28
Kursplats	Liljeholmen folkhögskola, Linköping
Målgrupp	Vårdkursen riktar sig till dig som <ul style="list-style-type: none"> • läst SFI-kurs C eller högre kurs • är intresserad av att arbeta inom äldreomsorgen • vill kombinera studier med praktik inom äldreomsorgen
Mål och syfte	Efter avslutad kurs har du stora möjligheter att få arbeta inom äldreomsorgen. Du har tränat upp ditt språk och lärt dig viktiga ord för att kunna göra ett bra arbete. Du har lärt dig i stora drag hur en åldrande kropp fungerar. Du har lärt dig hur man bemöter äldre människor i behov av vård och omsorg. Framförallt har du fått en större inblick i yrket och ett större självförtroende att arbeta inom äldreomsorgen.
Kursintyg	Efter avslutad kurs och godkänd praktik erhålls ett kursintyg
Antagningsvillkor	SFI-kurs C eller högre kurs
Ansökan och urval	Ansökan görs via digitalt formulär. Urval sker genom intervjuer samt lättare språkstest.
Innehåll	Vårdkursen på Liljeholmen förbereder dig för att arbeta inom äldreomsorgen - i hemtjänst eller på vårdboende. Vi kommer att lära oss grundläggande hygienrutiner via Socialstyrelsens utbildning. Vi lär oss grundläggande omvårdnad, hur man tar hand om en annan person. Vi tittar också på de lagar som styr äldreomsorgen. Vi lär oss om kroppsdelar, hur kroppen fungerar och om vanliga sjukdomar som äldre kan drabbas av. Vi får en överblick över vanliga läkemedel och tränar på medicindelegering på Demenscentrum och Evikom. Vi har ett metodrum där du praktiskt får lära dig hur man tar hand om en äldre människa i behov av vård, till exempel en person som är sängliggande. Du får även möjlighet att träna på hjärt- lungräddning (HLR).

	<p>En viktig del i kursen är att man har praktik i två veckor. Under dessa veckor ska man kunna arbeta dag, kväll och en helg. Man arbetar tillsammans med en eller flera handledare.</p> <p>Vi lär oss också om arbetslivet i Sverige och hur man söker jobb.</p>
Antal platser	15
Intyg	Efter avslutad kurs och praktik erhåller man ett kursintyg
Utvärdering	Tiden på skolan samt två veckors praktik är grunden för utvärdering.